

Tjänsteskrivelse - Hälsovalshandbok 2024

Förslag till beslut

Regionstyrelsen föreslår att Regionfullmäktige beslutar följande

1. Förslagen revidering av Handbok för Hälsoval Gävleborg antas.
2. Beslutet ska vara genomfört senast 2024-01-01.
3. En uppföljning ska vara genomförd senast 2024-06-30
4. Regionstyrelsen är ansvarig för genomförandet av beslutet samt uppföljningen.

Sammanfattning

Förslagen till revideringar, justeringar och framförallt de förslag som är av principiell natur av innehållet i Handbok för Hälsoval Gävleborg har under våren 2023 beretts i Hälsovalsutskottet.

I ärendebeskrivningen följer en kortare beskrivning av vilka tillägg, borttagande och ändringar av principiell karaktär som föreslås i Handboken för Hälsoval Gävleborg.

De delar som berör ekonomi och ersättning inom uppdraget är inte med då det måste hanteras utifrån Region Gävleborgs budgetprocess, och kommer kräva ett tilläggsbeslut när ersättningsnivåer kan sättas.

Ärendet

Förslagen till revideringar och framförallt de förslag som är av principiell natur av innehållet i Handboken för Hälsoval Gävleborg har under våren 2023 beretts i Hälsovalsutskottet. Grundläggande princip för arbetet med revideringen av handboken har varit att ändra delar i uppdraget i enlighet med beredningen i Hälsovalsutskottet samt revidera delar för att få större tydlighet i uppdraget. De delar som berör ekonomi och ersättning inom uppdraget är markerade och kommer kräva ett tilläggsbeslut när ersättningsnivåer kan sättas, vilket följer Region Gävleborgs budgetprocess.

I Ändringsdokument Hälsovalshandbok 2024 beskrivs tillägg, borttagande och förändringar som föreslås i Handboken för Hälsoval Gävleborg.

Kostnader och finansiering

Beslut gällande finansiering för Hälsovalshandbok 2024 bör hanteras i ett tilläggsbeslut efter Region Gävleborgs budgetprocess, där vårdpeng, läkemedelsersättning och andra ersättningar kan beslutas.

Expedieras till

Hälso- och sjukvårdsnämnden
Hälso- och sjukvårdsdirektör
Verksamhetschefer inom Hälsoval Gävleborg
Hälsoval- och tandvårdsavdelning

Kristina Ericson
Avdelningschef Hälsoval- och tandvårdsavdelning

Magnus Thureson
Verksamhetsutvecklare